



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

25.11.2021 г. № 34

О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 25.12.2020 г. № 35 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального района Камышлинский Самарской области изменения в бюджет муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 25.12.2020 г. № 35 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – Решение) (газета «Камышлинские известия» от 29.12.2020 г. № 98 (9875), от 29.01.2021 г. № 6 (9881), от 05.03.2021 г. № 15 (9890), от 20.04.2021 г. № 27 (9902), от 01.06.2021 г. № 36 (9911), от 02.07.2021 г. № 44 (9919), от 20.07.2021 г. № 49 (9924), от 24.08.2021 г. № 59 (9934), от 28.09.2021 г. № 69 (9944) следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «188 752» заменить суммой «190 341»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «196 891» заменить суммой «198 457»;
в абзаце четвертом «дефицит» сумму «8 139» заменить суммой «8 116».

2. В пункте 2 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «192 175» заменить суммой «193 092»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «193 270» заменить суммой «194 806»;
в абзаце четвертом «дефицит» сумму «1 095» заменить суммой «1 714».

3. В пункте 3 Решения:

в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «195 088» заменить суммой «196 107»;
в абзаце четвертом «дефицит» сумму «6» заменить суммой «1 025».

4. В пункте 4 Решения:

в абзаце втором сумму «4 900» заменить суммой «5 300»;
в абзаце третьем сумму «9 800» заменить суммой «10 600».

5. В пункте 6 Решения:

в абзаце втором сумму «133 586» заменить суммой «134 907».

6. В пункте 7 Решения:

в абзаце втором сумму «7 317» заменить суммой «7 519».

7. В пункте 8 Решения:

в абзаце втором сумму «154 639» заменить суммой «156 360»;
в абзаце третьем сумму «158 411» заменить суммой «159 329».

8. В пункте 9 Решения:

в абзаце втором сумму «12 356» заменить суммой «12 245»;
в абзаце третьем сумму «215» заменить суммой «1 132».

9. В пункте 10 Решения:

в абзаце втором сумму «11 984» заменить суммой «12 384».

10. Приложение № 1 к Решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

11. В пункте 16 Решения:

в абзаце втором сумму «375» заменить суммой «900».

12. Приложения № 4 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.

Приложения № 5 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3.

Приложения № 6 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4.

13. Приложения № 7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5.

Приложения № 8 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2022 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 6.

Приложения № 9 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 7.

14. В пункте 21.1 Решения:

В абзаце первом сумму «3 700» заменить суммой «0».

15. Приложение № 12 к Решению «Распределение на 2021 год иных дотаций на решение вопросов местного значения сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области» изложить в следующей редакции согласно приложению № 8.

16. В пункте 22 Решения:

в абзаце третьем сумму «26 304» заменить суммой «26 904»;

в абзаце четвертом сумму «27 179» заменить суммой «28 799».

17. В пункте 23 Решения:

в абзаце третьем сумму «18 735» заменить суммой «19 335»;

в абзаце четвертом сумму «18 735» заменить суммой «20 355».

18. Приложение № 13 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 9.

19. Приложение № 14 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 10.

20. Приложение № 15 к Решению «Программы муниципальных внутренних заимствований муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год, на 2022 год, на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 11.

21. Утвердить иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Камышлинский Самарской области на 2021 год в сумме 4 100 тыс. рублей.

22. Утвердить приложение № 17 «Распределение на 2021 год иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Камышлинский Самарской области» согласно приложению № 12 к настоящему Решению.

23. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

24. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального района

Р.А. Салахов

Председатель
Собрания представителей
муниципального района

Д.И. Сабиров